P-15 HQUAU002 U. Reposició de material per a la farmaciola. 18,34 €

(DIVUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-16 HQUAU004 U. Reconeixement mèdic obligatori. 26,20 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-17 HQUAU005 U. Curset de primers auxilis i socorrisme. 163,73 €

(CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)

Estudi de Seguretat i Salut.
Projecte Bàsic de millora i condicionament de l´Abocador Controlat de R.S.U. de Lloret de Mar.
T.M. Lloret de Mar.

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 2

Figueres, setembre de 2025  
Enginyer de camins, canals i ports